
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3U

Jadwal Kuliah R.F708 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D181235 - ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Manajemen Keuangan  10 ANI SILVIA

 2 Rabu

1 Okt 2025

Tugas: Pasar uang dan pasar Modal  12 ANI SILVIA

 3 Rabu

8 Okt 2025

Analisis Laporan Keuangan  9 ANI SILVIA

 4 Rabu

15 Okt 2025

Analisis Kinerja Keuangan 2  8 ANI SILVIA

 5 Rabu

22 Okt 2025

Perencanaan dan Proyeksi Keuangan  8 ANI SILVIA

 6 Rabu

29 Okt 2025

Perencanaan dan Proyeksi Keuangan  10 ANI SILVIA

 7 Rabu

5 Nov 2025

Time Value of Money  8 ANI SILVIA

 8 Rabu

12 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  12 ANI SILVIA
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 9 Rabu

26 Nov 2025

Time Value of Money - Annuity dan Mixed Stream  8 ANI SILVIA

 10 Rabu

3 Des 2025

Manajemen Modsl Kerja  8 ANI SILVIA

 11 Rabu

10 Des 2025

Manajemen Kas  12 ANI SILVIA

 12 Rabu

17 Des 2025

Manajemen Persediaan dan Tugas  12 ANI SILVIA

 13 Rabu

31 Des 2025

Manajemen Piutang  8 ANI SILVIA

 14 Rabu

7 Jan 2026

Manajemen Persediaan, manajemen piutang, dan 

manajemen Cash

 8 ANI SILVIA

 15 Senin

12 Jan 2026

Kisi kisi UAS  12 ANI SILVIA

 16 Senin

19 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  12 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Keuangan I

3U

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2302025225 NISYA SHABILA  85 80  50 90 B 71.00

 2 2402025028 ASYFA AL-BAASITHU SETIAWAN  85 90  90 90 A 89.00

 3 2402025031 DZILBRAN ARNANDA FADILLAH  60 90  65 90 B 71.00

 4 2402025049 MEUTIA LUTHFIYAH KARIM  50 80  50 75 C 59.00

 5 2402025066 SYIFA NINDYA HANIFAH  95 90  90 90 A 92.00

 6 2402025074 AHMED KAFLAN NAFISHA MAHENDRA  80 80  60 75 B 72.00

 7 2402025086 DINARA SAFINA  80 80  85 90 A- 83.00

 8 2402025131 AZKA VIMAR ZETA  77 90  65 90 B+ 76.00

 9 2402025149 MUHAMAD NUR RIFALDI  60 90  65 100 B 72.00

 10 2402025177 SITI FADIYAH ALYA ARIANI  90 90  90 100 A 91.00

 11 2402025185 ZIKRI AKBAR MAULANA  70 90  60 75 B 71.00

 12 2402025196 BAGAS ADJIE WAHYUDI  65 80  90 75 B+ 79.00

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 12 Jan 2026 19 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302025225 NISYA SHABILA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2402025028 ASYFA AL-BAASITHU SETIAWAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2402025031 DZILBRAN ARNANDA FADILLAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2402025049 MEUTIA LUTHFIYAH KARIM 7  44X V V X X X X V X X V V X X V V

 5 2402025066 SYIFA NINDYA HANIFAH 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 6 2402025074 AHMED KAFLAN NAFISHA MAHENDRA 12  75V V V V X V V V V X V V X X V V

 7 2402025086 DINARA SAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2402025131 AZKA VIMAR ZETA 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 9 2402025149 MUHAMAD NUR RIFALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2402025177 SITI FADIYAH ALYA ARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2402025185 ZIKRI AKBAR MAULANA 10  63V V X X V X V V X V V V X X V V

 12 2402025196 BAGAS ADJIE WAHYUDI 8  50X V X X X V V V X X V V X X V V

 10,00Jumlah hadir :  12  9  8  8  10  8  12  8  8  12  12  8  8  12  12


